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Innkalling til årsmøte 
Det kunngjøres herved at styret i TSF kaller inn til årsmøte 14. februar 2024, klokken 18:00.  
Sted: Redningsselskapets lokaler, Nedre Ila 8. 

Frist for å melde saker til behandling: 

Forslag som skal behandles på årsmøtet, må skriftlig meddeles styret innen onsdag 31.01.2024, 
klokken 18:00. 

Dokumentasjon for årsmøtet: 

Saksliste og annen årsmøtedokumentasjon legges ut på TSFs nettside og sendes medlemmene per 
epost onsdag 07.02.2024, klokken 18:00 for gjennomsyn. 

Stemmeberettigede: 

Alle medlemmer som er fylt 15 år, har vært medlem i minst 1 måned og har sine økonomiske forhold 
i orden overfor foreningen er stemmeberettiget ved årsmøtet. 

Trondheim, 22. desember 2023 
På vegne av styret i TSF 
Ellen Beate Hansen Sandseter 
Leder 
 
Styrets forslag til saksliste og dagsorden: 

Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede 
Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
Sak 3: Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å undertegne protokollen 
Sak 4: Behandling av TSFs årsmelding for 128. driftsår, herunder årsmeldinger: 

4.1 Årsmelding fra styret 
4.2 Komiteenes årsmeldinger 
4.3 Årsmelding fra aksjeselskapene: Skansen AS og TSF Havn AS 

Sak 5: Behandling av TSFs regnskap for 128. driftsår i revidert stand 
Sak 6: Behandling av forslag og saker 
Sak 7: Fastsetting av medlemskontingent og havneavgift 
Sak 8: Vedtak om TSFs budsjett for 129. driftsår (2024) 
Sak 9: Behandling av TSFs organisasjonsplan 
Sak 10: Valg 
Avslutning og signering av protokoll 
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Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede 

Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

Sak 3: Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å undertegne 
Styrets forslag: 
Ordstyrer:  
Referent:  
 
Forslag om to medlemmer til å undertegne protokollen vil bli fremmet på møtet. 

Sak 4: Behandling av TSFs årsmelding for 128. driftsår (2023) 
Herunder komiteenes og aksjeselskapenes årsmeldinger 

4.1 Årsmelding fra styret 
TSFs styre har i foreningens 128. driftsår bestått av: 
 
Leder:       Ellen Beate Hansen Sandseter 
Nestleder:     Tom Erik Holthe 
Styremedlem Eiendom:   Knut Osen 
Styremedlem Aktiviteter:   Mauritz Talseth 
Styremedlem:      Runar Søråsen  
Kasserer:     Mario Ditaranto 
Styremedlem Kommunikasjon/PR: Thea Brende Christensen 
 
Det ble totalt avholdt 10 styremøter i styreperioden fra mars 2023 til februar 2024 inkludert 2 dialog 
møter med komiteledere, samt en sosial julemiddag for styret og komiteledere. 
Det har også vært jevnlig kommunikasjon på epost og telefon i forbindelse med enkeltsaker. 
Styret har blant annet arbeidet med følgende saker gjennom året: 
 
Utbygging av klubbhuset.  
Etter 3 år med søknad om tippemidler fikk vi tilslag våren 2023. I august ble det gjennomført 
ekstraordinær generalforsamling som stemte for igangsetting av prosjektet, med en ramme på ca 6,4 
millioner kroner. 

Rivingsarbeidene, som ble utført på dugnad, startet i oktober og var ferdig på ca 2 uker. Det var da 
lagt ned drøyt 150 dugnadstimer. Skansen Bygg og Betong utførte grunn- og betongarbeider i 
november og jobber i januar med montasje av vegg- og takelementer levert av Talgø. 

I løpet av januar og februar vil Flow og Fallrø elektro arbeide med skjultanlegg, taket skal tekkes og 
bygget isoleres. I februar starter også dugnadsarbeidene igjen, med utlekting og panel. 

Klubbhuset skal etter planen være klart til bruk innen 1. juni, men det er avhengig av at vi får 
engasjert TSFs medlemmer til dugnad utover vinteren/våren.  

Pr. januar ligger vi på plan, både økonomisk og framdriftsmessig. 
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Porter/overvåkning Skansen Havn (i samarbeid med TSF Havn AS) 
Etter flere innbrudd i båter på Skansen undersøkte styret i TSF i samarbeid med TSF Havn AS om det 
er mulig å sette opp porter for å begrense og kontrollere adgangen til bryggene i havna. Trondheim 
Havn er grunneier, og de meldte tilbake at de er negative til oppføring av porter/adgangsbegrensning 
til bryggeanlegget fordi området er regulert som friområde/park og at bryggene ansees som en 
forlengelse av dette området. Trondheim Havn ønsker ikke en privatisering av området og vurderer 
derfor at porter er i strid med deres formål om området. På bakgrunn av dette svaret har vi ikke gått 
videre med å forsøke å få satt opp porter. 
 
Ny nettside for TSF 
TSF styret har i inneværende periode startet et prosjekt for å få utviklet en ny og mer oversiktlig og 
funksjonelle nettside for foreningen. Styremedlem for kommunikasjon, Thea Brende Christensen, har 
ansvar for utviklingen sammen med en web-designer. Denne går live den samme uken som årsmøtet. 
Alle spørsmål og kommentarer kan sendes til Thea. Fjordårets prosjekt med nyhetsbrev så ut til å 
være en suksess, men formen dette vil ta på nyåret er fortsatt uvisst. I 2023 sto vi på stand hele to 
plasser, FinnFramFest på Sprektrum og Nasjonal Maritim Sikkerhetsdag på Grilstad. Det ble to fine 
dager hvor vi fikk vist oss frem og forhåpentligvis spredt det glade budskap om det fine seilmiljøet vi 
har her i byen! 
 
Bytte av strømavtale 
TSF styret har besluttet å skifte strømavtale for klubbhuset og havneanlegget på Skansen. Nestleder 
Tom Erik Holthe har vært initiativtaker og hatt ansvar for saken. TSF har i mange år hatt strømavtale 
med Trøndelag Kraft med avtalen «Forvaltningskraft med tak». Etter en vurdering av ulike 
alternativer, også å skifte strømleverandør til Norgesenergi, har vi endret avtalen vår hos Trøndelag 
Kraft til en «Aktiv avtale» som ifølge Trøndelag Kraft og våre egne vurderinger vil gi oss en mer 
gunstig og billigere strømavtale, og som matcher det Norgesenergi kan tilby oss. 
 
Parkeringsavgift på Skansen 
TSF har, representert ved nestleder Tom Erik Holthe, sammen med de andre foreningene som har 
tilhold i Skansen tatt opp situasjonen med parkeringsavgift i havneområdet på Skansen. I 2022 
innførte Trondheim parkering med relativt høy avgift 24 timer i døgnet. Etter påtrykk fra foreningene 
og Trondheim Havn ble ordningen delvis myknet opp med fri parkering søndager (uten at skiltene ble 
oppdatert om dette). Foreningene i Skansen mener imidlertid dette ikke er tilstrekkelig mtp. at det 
drives mye frivillig idretts- og friluftsaktivitet for barn, unge og voksne som blir negativt berørt av høy 
parkeringsavgift. Saken fra et samlet foreningsmiljø i Skansen ble behandlet i Trondheim Idrettsråd 
hvor det ble klart at dette må behandles politisk. Saken er derfor sendt til politisk behandling i 
Trondheim Kommune. Formannskapet i Trondheim behandlet saken 30.01.24, og vedtok at det skal 
utarbeides en ordning for rimeligere parkering for foreningene i Skansen. Det ble ikke vedtatt noen 
konkret løsning, men overlatt til Trondheim Parkering, i samråd med foreningene å sammen finne en 
løsning. 
 
Regatta Tordenskjold 
Styret i TSF har støttet arrangørene av Regatta Tordenskjold som gikk av stabelen 18. juni 2023 med 
stor suksess. Vi er svært takknemlige for innsatsen arrangørene Arne Rathe, John Sanderød og Erik 
Christensen la ned i å utvikle og gjennomføre arrangementet! Se mer om dette i regattakomiteens 
årsrapport. 
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Boken om Sira 
TSF styret besluttet å støtte bokprosjektet Sira av Mikkel Thommessen som er en seilergave til Kong 
Harald når han nå har lagt opp som internasjonal regattaseiler etter 75 år. TSFs støtte til å realisere 
bokprosjektet har gitt oss to eksemplarer av boken samt at vi er nevnt som givere i boken. Dere kan 
se mer om boken her: https://www.seilmagasinet.no/kong-harald-mikkel-thommessen-sira/sira-en-
bat-verdt-en-bok-og-et-foredrag/853179 
 
 
Seil ut 
TSF styret besluttet at TSF går inn med økonomisk støtte og blir med i ordningen «seil ut» på initiativ 
fra Trøndelag seilkrets. Ordningen er en trimkonkurranse hvor seilere kan samle poeng ved å være 
innom forskjellige definerte havnemål. Havnene kan være gjestehavner og naturhavner. Når man er i 
havnen, registrerer man at man har vært der ved å benytte appen «Trimpoeng». Vi håper dette kan 
være til inspirasjon for TSFs turseilere. 
 
Medlemstall 
Ved utgangen av 2023 har TSF 531 (derav 47 medlemmer mellom 0-25 år) medlemmer, 4 færre 
medlemmer enn ved utgangen av 2022. 
 
Tusen takk til alle som bidrar med tid, engasjement og støtte til foreningen! 

 
Ellen Beate H. Sandseter 
 

Årsmelding 2023 fra Jollegruppa 

Jollegruppa har hatt en aktiv sesong med stabile treningsgrupper og godt oppmøte.  

Med nærhet til NTNU har vi et rikt tilskudd av trenere med god seilererfaring. Det gir et godt bidrag 
av rutine og konkurranseerfaring fra ulike deler av landet. Vi ønsker også å framsnakke de interne 
trenerressurser som har varig tilhørighet til Trondhjem Seilforening som Alexander Fathi 
(hovedtrener), Simen Sandseter og Mauritz Talseth som gjennom sine verv i TSF er støttespillere til 
Jollegruppa på ulike vis. Vi oppfordrer ellers jollegruppas egne ungdommer til å ta Trener1 kurs slik at 
de kan utvikle seg videre i TSF som hjelpetrener i praksisperioden, og videre som trener. Spesielt kan 
det nevnes at vi har en fin jentegruppe som har vært med oss en del år. De oppfordres spesielt til å ta 
Trener1 kurs.  

Tirsdag- og torsdagstrening blir gjennomført med rigging av joller og aktiviteter på vannet som oftest 
avsluttes med felles kakao og kveldsmat. Ikke umulig er dette høydepunktet for treningen siden det 
blir mye murring i gruppa om de oppdager at noen uheldige foreldre har glemt av kveldsmatvakten. 
Kveldsmaten er en utrolig fin begivenhet til å ta en liten debrief med barna etter ettermiddagens 
seiling, og ikke minst samles rundt noe sosialt. Det å spise sammen er lærerikt på mange vis, og vi 
retter her takk til de foreldre som har bidratt. 

Tirsdag 9. januar er datoen for Jollesjefen og hans stabs første arbeidsmøte der vi setter aksjoner for 
året. Staben består av Hovedtrener Alexander Fathi og Mauritz Talseth. Vi har månedlige korte og 
kreative statusmøter som gjør oss som gruppe sterkere.  
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Aksjoner som blir å komme på blokka er videre arbeid med sponsing, trenerteamet og årets 
aktiviteter. FFF – FinnFramFest Trondheim den 21. april 2024 er en arena TSF Jollegruppa ønsker å 
være en del av. Vi ble invitert av Trondheim Kommune i fjor, og stilte med fullrigget stand for å 
promotere Jollegruppa. Svært mange var nysgjerrig, og en del nye medlemmer fikk vi. 

Det som blir et nytt bidrag for Jollegruppa er at vi kjøper oss seilbåt. Seilbåten vil gi ungdommen et 
realistisk mål om å bli kaptein på egen skute og et ledd i det å ha noe mer i horisonten etter år med 
seiling av Optimist og RS Feva. Med seilbåten kan vi stille i Onsdagsregatta og høste store seirer. En 
seilbåt kan være et positivt bidrag for å knytte foreldregruppa litt mer sammen i den grad vi er i 
behov av dugnadsbistand fra voksne, men også mot ungdommene som får mulighet til å ta eierskap i 
båten og med de oppgaver dette medfører. 

Dette blir Jollegruppas egen skute, og vi håper at noen av TSFs medlemmer vil være med å gi en liten 
finansiell støtte slik at vi får gjennomført dette kjøpet, samt ha litt for løpende vedlikehold.  

Brettseiling er et ansvar som ligger under jollesjefen. Beklageligvis har jeg ikke lyktes helt med å løfte 
aktivitetsnivået. Team Jollesjef må ha et mål om å legge mer til rette for brettseilerne slik at de får 
noe ut av samarbeidet. Et nyrestaurert klubbhus hjelper stort, samt å legge mer til rette for 
brettseilerne i boden er en absolutt nødvendighet. Vi må få kartlagt hvordan vi sammen med 
brettseilerne kan bli bedre. 

Gjennomførte arrangement 2023 

•  Nybegynnerkurs i seiling for barn - bli en ekte optimist! 14 påmeldte.  
•  Tirsdagstrening for RS Feva og optimist. 16 påmeldte som er ned 4 påmeldte fra året før. 
•  Torsdagstrening for RS Feva og Optimist.17 påmeldte noe som er like mange som året før.  
•  Seilcamp på Tautra har 27 påmeldte som er vårt maksbelegg og to opp fra året før. 
•  Kretsmesterskap for Optimist og RS Feva ble en stor suksess gjennomført av Alexander, 

Tallak og Lasse. Invitasjonen gikk bredt i regionen, men kun lokale medlemmer kom på 
påmeldingslisten, foruten en positiv tilbakemelding rundt aktiviteten fra Malvik Seilforening. 
Tallak og Lasse skal ha æren for god opprigging av RS Feva etter at Jollegruppen har fått kjøpt 
inn mye nytt utstyr, som strengt tatt var en nødvendighet. 

Fot: Kristiine Brobakke – Alexander Fathi, Lasse Dickhausen og Tallak Jensen Torkildsen - Jollekurs 
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Medlemskontingenter 

Nybegynnerkurs kr 2 000,- noe som er uendret de siste år. 

Staben til Jollesjefen gjennomførte en lønns og pristiningsvurdering fra senere år. Med i 
beslutningsgrunnlaget var kontingenter i andre idretter som fotball, turn, basket mm. 

Optimist kr 2 000,- opp fra tidligere kr 1 600,-. 
RS Feva kr 2 200,- opp fra tidligere kr 1 6000,-. 
I tillegg kommer medlemsavgift på kr 425,- i TSF. 
 
Nybegynnerkurs i seiling for barn ble gjennomført av hovedtrener Alexander Fathi, Tallak Jensen 
Torkildsen og Lasse Dickhausen. Kristine Brobakke hjalp til som pølsevarmer. Det var en stor suksess.  

Ukestreningene ble styrt opp administrativt av hovedtrener Alexander Undrum Fahti. Trenere har 
vært, Vinzent Vaske, Lasse Dickhausen, Konrad Fossan Dahlø, Simon Parelius Havik, Fredrik Midling 
Røkke og Tallak Jensen Torkildsen.  

Sporadisk vikartrening ved Tor Joakim Havik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seilcamp Tautra 

På Tautra ble seilcamp for barn og unge gjennomført under god ledelse av Kristine Suul Brobakke. 
Seilcampen har vært i TSF i en årrekke, og det er utvilsomt en suksess. Bidragsytere til seilcampen var 
på vannet Alexander Fathi, Simon Parelius Havik og Konrad Fossan Dahlø. 

På land og delvis vann Kristine Suul Brobakke, Mauritz Talseth, Solvår Nyhavn.  

Trygve Lunheim bisto som gjestevokalist med egen RIB, ropert og voksenrolle på sjøen.  

Tor Joakim Havik har som tidligere år kjøkkentjeneste. 

Nytt av året var innkjøp av egne T-skjorter med logo. 
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Foto: Tor Joakim Havik – Seilcamp å Tautra – T-
skjorter med logo ble kjøpt inn for årets camp. 

 

 

Foto: Tor Joakim Havik – Seilcamp på Tautra – Pizzakveld på 
Klostergården. Ikke bare peiling på seiling"#$%&' 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vil med disse ord rette en stor takk til våre 
dyktige trenere, foreldre som har bidratt 
gjennom 2023, og våre engasjerte og 
lærenemme optimist-barn. Uten barna er 
det liten vits med Jollesjef"#$%&' 

 
På vegne av Jollegruppa, 

Tor Joakim Havik, Jollesjef 

 

 

 

 

 

Foto: Tor Joakim Havik – Ukestrening med RS Feva   
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Årsmelding 2023 fra Regattakomiteen 

Regattakomiteen besto i 2023 av: 
Achim Gerstenberg, Andreas Jahn, Dirk Nolte, Elizabeth Passano (leder), Erik Christensen, Inge 
Hassel, Ingunn Fjeldaas, Magne Mæhre og Vemund Gransæther. Vi fikk god hjelp av Mauritz Talseth 
og Thea Christensen til kontakt innad og utad. 
 
Basert på erfaringene fra 2022-sesongen satset vi videre på onsdagsseriene og helgeseilaser i 
nærområdene. Doublehandedseilasene ble lagt til søndager, som virket til å passe bedre inn i travle 
seilerliv. De øvrige helgearrangementene tilbød seilsport på vannet og litt sosialt på land etterpå.  

Foto: Erik Christensen 
 
Deltakelsen er på vei opp igjen og bortsett fra Grautskjeiaseilasen til Tautra på Pinseaften, fikk vi 
gjennomført alle planlagte regattaer. Grunnen til at Grautskjeia måtte avlyses var været. 
 
Årets store høydepunkt var nyvinningen Regatta Tordenskjold. All ære til Task Force Tordenskjold 
som satte seg mål å få over 50 båter på vannet - og fikk til 69. Alt er visst mulig når en inspirert og 
hardtarbeidende arrangementskomite, innsatsvillige frivillige og henrykte seilere står på sammen! 
Med sol og vind på fjorden og en fest utover den lyse sommerkvelden ble det en ubetinget suksess. 
Som alle andre gleder vi i regattakomiteen oss til Regatta Tordenskjold 2024! 

Foto: Erik Christensen 
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Høstsesongen ble avsluttet med Høstpokalen med fine forhold på vannet og en flott fest på 
klubbhuset etterpå. Riving og ombygging av klubbhuset startet like etterpå, så Premiefesten måtte 
flyttes til Lille Skansen. 
 
Vi takker alle for deltakelse og innsats i arrangementene. Terminlisten 2024 er lagt ut på  
https://www.trondhjems-seilforening.no/wp-content/uploads/2024/01/Terminliste_2024.pdf. 
Velkommen til regattasesongen 2024 som starter onsdag 24. april! 
 
Elizabeth Passano 

 
 

Foto: Erik Christensen 
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Årsmelding fra Seilsportsligaen 

2023 har bydd på en kjempespennende seilsportsligasesong for Trondhjems Seilforening. For første 
gang siden 2018 seilte vi i Eliteserien, og vi berget plassen! Nivået i Seilsportsligaen har blitt høyere år 
for år, og nå er Eliteserien er betydelig hardere enn i 1. divisjon. 

Sesongen startet i Ålesund i mai med Erik Christensen, Henrik Wisth, Tallak Torkildsen og Kari Buvarp 
som mannskap. De seilte inn til en seier! Men etter søndagens seiling var ferdig lå de på en 12. plass 
etter en helg med lite vind og generelt vanskelige forhold. 

Runde 2 gikk av stabelen i Son i juni med Erik Hveding, Henrik Schrader Bordal, Tallak Torkildsen og 
Einer Herrem som mannskap. 9 seilaser ble gjennomført, og av de ble det 3 førsteplasser! Dessverre 
ble det en del stang ut i de andre seilasene, blant annet en OCS som gjorde at helgen endte med en 
8. plass. 

I Arendal gikk runde 3 i august med mannskapet Henrik Schrader Bordal, Simen Sandseter, Daniel 
Kielland og Aashild Samseth. Arendal ga et utfordrende baneområde rett i innseilingen til sentrum. 
Øyer, skjær og land var viktige faktorer på banen, samt at vind og strøm var veldig varierende. Med 
et lag som ikke har seilt med hverandre fra før ble dette en tøff utfordring. Noe resultatlisten viser. I 
Arendal hentet de en sur 14. plass etter en helg med mye stang-ut. 

Siste runde gikk i Åsgårdstrand i september med Knut Osen, Kristin Ytreland, Simen Sandseter og Kari 
Buvarp som mannskap. Åsgårdstrand er kjent for å arrangere gode, rettferdige og ryddige regattaer 
og er et godt egnet sted for ligaseiling. De har også tilegnet seg god rutine med ligaseiling etter å ha 
vært vert for flere ligastevner og Mesternes Mester i årevis. Knut, Kristin og Simen har seilt masse 
seilsportsliga med hverandre fra tidligere år, og Kari er til vanlig mannskap på Stormfokk med Simen. 
Her var det snakk om et stabilt og erfarent lag for å sikre plassen i Eliteserien. Med gode prestasjoner 
endte de på en 4. plass og sikret plassen med god margin med et utgangspunkt som ikke så spesielt 
lovende ut. 

Sammenlagt holdt det til en 10. plass, 2 poeng over nedrykksplassen. Det er en plassering vi skal 
være fornøyde med i første sesong i Eliteserien på lang tid. Jevn seiling lønner seg i Seilsportsligaen, 
og det er tydelig at både 12. og 14. plassen denne sesongen har kostet dyrt på tabellen. 

Året har også vært preget av vanskeligheter med å stille godt mannskap til hvert stevne grunnet flere 
kolliderende arrangementer. Likevel har vi klart å sende et ungt og lovende mannskap med en miks 
av rutine og erfaring. Det er det vi prøver å oppnå med seilsportsligaen i TSF. Å være et sted for 
mestring og læring for unge uerfarne sammen med rutinerte seilere i et høytempo 
konkurranseformat. Årets resultat viser at vi definitivt har noe å gjøre i Eliteserien når vi seiler på vårt 
beste. 

I 2024 vil TSF ha en mer systematisk oppfølging av unge talenter som ønsker å seile seilsportsliga. 
Målet er å få organisert en treningsgruppe som får disponere en Melges 24 fra foreningens 
medlemmer. Da er det mulig å trene ligaseiling mot to andre seilsportsligalag. NTNUi har ett lag i 
Eliteserien og ett i 1. divisjon, og sammen med oss er derfor Trondheim den byen i Norge som er best 
representert i ligasystemet. Det er et potensiale som vi bør dra mer nytte av.  

Simen Sandseter 
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Årsmelding 2023 fra Klubbhuset 

•  Utleie: Utleie har gått som normalt inntil vi startet riving av deler av lokalet. Vi har stort sett vært 
fornøyd med leietakerne, men vi har hatt noen tilfeller av hærverk/ødeleggelser i lokalene. Dette 
har vi nå god kontroll på og sørger for å fakturere leietaker ved slike tilfeller. 

•  Eget bruk av lokalet: Lokalet har vært i bruk jevnlig av jollegruppe, ved regattaer og møter. På 
onsdager fra kl 1100 har det vært godt oppmøte med kaffedrikking og hyggelig samvær. 

•  Riving/nybygg: I høst ble lager, HCWC og Arves kontor revet. Dette ble i stor grad utført ved 
dugnadsarbeid. Ny grunnmur, bunnledninger og dekke ble ferdig i november. Etter dette har 
arbeidet stoppet da elementene til nybygget kommer i løpet av januar 2024. 

•  «Nytt klubbhus»: Vi gleder oss til nye lokaler våren 2024! 

Harald Bjørnerud 

 

Årsmelding 2023 fra Seilerhytta (Cuba) 
Vi har hatt dugnad, den13-14 Mai, hvor det ble malt og ryddet, stort oppmøte, og en stor takk til 
dugnadsgjengen for en fenomenal innsats. 
 
Grøtskjeia ble dessverre avlyst, været får ta skylda for det.  
Vi har fått nye bøyer m refleks i havna, og rett vippsnr på bøyene. NB vippsnr er for de som ikke er 
medlem av TSF. Vi har hatt en liten økning av båter som benytter seg av bøyene, og det er jo helt 
greit at de betaler for seg. 
 
Vi har hatt godt belegg på hytta i 2023, og har allerede fått inn booking for i år. 
 
Rose Solberg  
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4.3 Årsmelding fra aksjeselskapene 
Årsmelding fra TSF Havn AS 
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Årsmelding fra Havn/Havnesjef 
 
Nye strømsøyler 
Alle strømsøylene i TSFs havner er i løpet av året byttet. Det representerer 60 strømsøyler fordelt på 
Skansen og i kanalhavna. 
 
Nytt støpsel til landstrømskabel er påkrevet 
De nye strømsøylene har stikkontakter med tettere kapslingsgrad. Dette gjør at støpslet på 
landstrømskabelen må byttes for å få samme kapslingsgrad. Låseinnretningen for kontaktene krever 
også at støpselet har samme kapslingsgrad. Nye støpsler fås kjøpt i kontortiden på Skansen klubbhus. 
Støpslene koster 200kr, støpsel med hjelp til montering koster 400kr. 
 
Container  
På grunn av riving/bygging av nytt klubbhus, har TSF Havn AS anskaffet en container som skal 
inneholde arbeidsbenk, reservedeler, og være base for arbeidene i havna. 
 
Nye fortøyningsbøyer på Tautra 
Fortøyningsbøyene på Tautra er byttet i 2023. De nye bøyene er gule og er noe større enn de gamle. 
Bøyene er utstyrt med refleks og betalingsinformasjon. 
 
Hvem skal betale bøyeavgift på Tautra? 
Medlemmer som har båt og har båtplass på Skansen og i kanalhavna, skal ikke betale bøyeavgift på 
Tautra. I dette tilfellet er bøyeavgiften allerede betalt gjennom havneavgiften. 
Medlemmer som har båtplass i andre havner samt ikkemedlemmer, skal betale bøyeavgift. 
 
Innfesting av presenning på landgangsbrygga på Tautra 
Presenningen under landgangsbrygga på Tautra skal hindre fugler og fugleunger å bli fanget mellom 
flyteelementene til brygga. TSF har dessverre flere ganger blitt varslet via Statsforvalteren om at 
presenningen har løsnet og at fugler kan bli fanget under brygga. Dette har selvfølgelig blitt reparert 
hver gang, men gir dårlig rykte for TSF. 
TSF Havn vil heretter ta ansvar for å kontrollere innfestingen av presenningen i forkant av 
eggklekkingen slik at nye varslinger om løs presenning via statsapparatet skal unngås. 
 
Vedlikehold i havna: 
Vanlig vedlikehold og nødvendige reparasjoner er utført i havna. 
 
Været 2023 
Været i 2023 har ikke forårsaket skader på TSFs havneanlegg. 
 
Til slutt noen klare retningslinjer for brukerne i havna: 
 
Strømtilkobling i havna 
Strømtilkobling i havna skal utføres med kabel i hel lengde fra strømsøylen til båtens 
landstrøminntak. Kabel må ikke ligge i vannet. 
Kabelen skal være av godkjent type for utvendig bruk og ha minimum tverrsnitt på 2,5mm2.  
Støpselet skal være av låsbar type, fås ved henvendelse på kontoret på klubbhuset på onsdager.  
Støpselet skal låses med hengelås til kontakten på strømsøylen. 
Kontakten på strømsøylen skal låses med hengelås også når den ikke er i bruk. 
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Referanse, NEK 400-7-709 Marinaer, havner og lignende områder 
 
Fortøyning 
Det er mange båter som har god fortøyning. Men det er også en del båter som har for dårlig 
fortøyning. Dette gjør at det er fare for at skader kan oppstå både på båt og havneanlegg. Båten skal 
fortøyes på begge sider med forfortøyning, spring framover, spring bakover og akterfortøyning. Det 
blir minst åtte fortøyninger som skal ha tilstrekkelig dimensjon og alle skal ha gummidemper.  Båten 
må ha stor nok avstand mellom båt og brygge for at båten ikke skal gå i brygga ved sjøgang. På 
foreningens hjemmeside ligger det en veileder om hvordan fortøyning skal utføres. Skulle det 
fremdeles være tvil, er det bare å søke råd på klubbkontoret på Skansen på onsdager. 
 
Ettersyn 
Havnesjefen ber om at alle etterser båten sin med jevne mellomrom for å hindre at skader oppstår.  
 
Rolf Sagmo 
Havnesjef  
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Årsmelding fra Skansen AS 
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Sak 5: Behandling av TSFs regnskap for 128. driftsår i revidert stand 
Se vedlegg 2, regnskap med noter og revisjonsberetning. 

 

5.1 Rapport fra Kontrollkomiteen 
Se vedlegg 1. rapport fra Kontrollkomiteen. 

 

Forslag til vedtak: 
TSFs årsmøte godkjenner TSFs budsjett for 129. driftsår, sesongen 2024, som fremlagt. 
 

Sak 6: Behandling av forslag og saker 
6.1 Orienteringssaker 
6.1.1 Ending av faktureringstidspunkt for strøm for havneplasser fra årlig til to ganger per år. 

6.1.2 Økning av påslag for fremleie av havneplass 

Prisen for å leie en plass i havna økes slik at det fra 1. mars 2024 vil være den årlige ordinære leien 
fastsatt av TSF + 50%. Mer informasjon presenteres i møtet. 

 

6.2 Vedtakssaker 
6.2.1 Avvikling av undergrupper i TSF som er registrert hos Norges Idrettsforbund 

For en del år siden ble TSF registrert med en egen idrettsgren/særidrett som heter «Brett», som er 
underlagt Brettforbundet, i Norges Idrettsforbunds (NIF) system. Alle medlemmer i TSF er registrert i 
vår hovedgren som er «Seiling», og det har derfor vært problemer ved hvert års samordnet 
rapportering til NIF fordi vi ikke har medlemmer som rapporteres spesifikt på idrettsgrenen Brett 
(Snowboard, bølgesurf osv.) og dermed Brettforbundet. Selv om vi har noe aktivitet med brettseiling 
i TSF så ønsker styret for enkelthetsskyld å være registrert bare i ett forbund, Norges Seilforbund. Det 
kreves årsmøtevedtak å legge ned en registrert idrettsgren i NIF. 

Forlag til vedtak:  

Årsmøtet i Trondhjems seilforening legger ned idrettsgrenen Brett med tilknytning til Norges 
Brettforbund 

 

6.2.2 Oppdatering av TSFs lov 

TSFs lov er ikke oppdatert siden 2014, og siden den gang har det kommet en rekke endringer i 
Norges Idrettsforbunds (NIF) lovnorm for idrettslag, senest fra Idrettsstyret 13. desember 2023, men 
ikrafttredelse 1. januar 2024. TSF plikter å ha en lov som ikke er i tråd med NIFs lovnorm, og ved 
eventuell motstrid mellom et idrettslagets regelverk og NIFs regelverk, går NIFs regelverk foran. På 
bakgrunn av det har styret i TSF revidert TSFs lov slik at den er i henhold til NIFs lovnorm. NIFs 
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lovnorm inneholder en rekke henvisninger (med klikkbare lenker) til paragrafer i NIFs lov, som også 
gjelder idrettslag. De aktuelle paragrafene i NIFs lov inneholder store menger utdypende tekst, og 
styret i TSF anser det uhensiktsmessig å gjengi hele denne tekstmengden i TSFs lov. Vi har derfor 
utarbeidet en lov for TSF som inneholder de klikkbare lenkene, men samtidig laget et vedlegg til TSFs 
lov hvor paragrafene i NIFs lov som det henvises til ligger samlet, sortert for hver av TSFs lovs 
paragrafer. 

Se vedlegg 4) TSFs lov og 5) Vedlegg til TSFs lov 

Forlag til vedtak: 

Årsmøtet i Trondhjems Seilforening vedtar ny versjon av TSFs lov, og styret i TSF sender ny lov til 
Trøndelag Idrettskrets. 

 

Sak 7: Fastsetting av medlemskontingent og havneavgift 
TSFs styre foreslår økning i henhold til konsumprisindeks (4,8%). 

 
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at medlemsavgiften for 2024 indeksreguleres og fastsettes til:  
Hovedmedlem:     kr. 1066,- (1017,-)  
Familiemedlem:    kr.   648,- (618,-)  
Juniormedlem tom. året de fyller 25 år:  kr.   472,- (450,-)  
Seniormedlem fom. året de fyller 70 år:  kr.   472,- (450,-)  
Utenbysmedlem:    kr.   472,- (450,-) 
  
Havneavgift: Bøyeavgift på kr. 200,- som er innført for å dekke kostnadene til vedlikehold av 
bøyehavnen på Tautra er inkludert i leien. 
  
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at havneavgiften for 2024 indeksreguleres og fastsettes til:  
Kategori 1: kr. 6600,- (6300,-)  
Kategori 2: kr. 6640,- (6330,-)  
Kategori 3: kr. 6900,- (6660,-)  
Kategori 4: kr. 7410,- (7070,-)   
Kategori 5: kr. 8040,- (7670,-)  
 
Påslag ved fremleie settes til 50% for å dekke administrasjonskostnader. 
 
 

Sak 8: Vedtak om TSFs budsjett for 129. driftsår (2024) 
Se vedlegg 3, budsjett for 2024. 

Forslag til vedtak: 
TSFs årsmøte godkjenner TSFs budsjett for 129. driftsår, sesongen 2024, som fremlagt. 
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Sak 9: Behandling av TSFs organisasjonsplan 
 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar TSFs organisasjonsplan. 

 

Til informasjon: Komitéledere for sesongen 2024 
Jollesjef: Tor Joakim Havik 
Regattasjef: (navn kommer) 
Hyttesjef: Rose Solberg 
Hussjef: Harald Bjørnerud 
Havnesjef: Rolf Øystein Sagmo 
Nettredaktør: styremedlem kommunikasjon tar over dette ansvaret 
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Sak 10: Valg 
Valgkomiteen har bestått av følgende medlemmer: 
Henrik Larsen (leder) 
Marius Øwre-Johnsen 
 
Valgkomiteens innstilling, TSFs styre 

1. Leder: Ellen Beate Hansen Sandseter (gjenvalg) 
2. Nestleder: Christian Vogt (nyvalg) 
3. Kasserer: Sebastian Bøe (nyvalg) 
4. Styremedlem Eiendom: Knut Osen (gjenvalg) 
5. Styremedlem Aktiviteter: Mauritz Talseth (gjenvalg) 
6. Styremedlem Medlemmer: Runar Søråsen (gjenvalg) 
7. Styremedlem Kommunikasjon: Thea Brende Christensen (gjenvalg) 
8. Vara: Katharina Wolk (nyvalg) 

 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd TSF har representasjonsrett (dette er i 
realiteten seiltinget og kretstinget): styrets leder med delegasjonsrett innstilles. Representasjon blir 
tatt opp som styresaker for å avgjøre hvem som deltar ved ting og møter.  
Årets TSF-delegat på Seiltinget: Årsmøtet gir styret rett til å velge delegat. 
 
Valgkomiteens innstilling, TSFs revisorer: 
Gorm Sølve Gaare Lyng (gjenvalg) 
Eivind Wahl (gjenvalg) 
 

Valgkomiteens innstilling, TSFs kontrollkomite: 
Kristine Suul Brobakke (gjenvalg) 
Dariusz Fathi (gjenvalg) 
 

TSFs styres innstilling til valgkomite 
Marius Øwre Johnsen (gjenvalg) 
Mario Ditaranto (nyvalg) 
Linn Emilie Schäffer (nyvalg) 
 

Avslutning og signering av protokoll 
Tusen takk til alle medlemmer for fremmøte, og vel hjem. 
 
For styret i Trondhjems-seilforening, 
Ellen Beate Hansen Sandseter 
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Vedlegg 1: Rapport fra Kontrollutvalget 
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Vedlegg 2: TSFs regnskap for 2023 med noter og revisjonsberetning 
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, 

Til Årsmøte i Trondhjems S eilforening 14.02.2024 

R ev is jons beretning for T S F s reg ns kap drifts året 2023 

Undertegnede har revidert årsregnskapet for Trondhjems S eilforenings driftsår 2023. 
Årsregnskapet viser et overskudd på kr 26.583 mot budsjettert overskudd på  k r 16.054 samt 
en b alanse på kr 6.654.881 og egenkapital på kr 5.593.626. 

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanseregnsk ap og noter. Årsregnskapet er avgitt 
av styret ved formann og kass erer. S om valgte revisorer er det vår oppgave å uttale oss om 
årsregnsk apet og øvrige forhold i henhold til de krav vi som forening stiller til våre systemer. 
Avvik m ellom regnsk ap og budsjett blir ikke kommentert. 

Vi har gjennomgått årsregnskapet med noter og b ilagsmateriale og finner at dette er avgitt i 
overensstemmelse med foreningens krav og  g ir et ryddig  og godt uttrykk for foreningens 
økonomiske situasjon  pr 31.12.2023. 

S tyret har oppfylt sin plikt til å sørge for oversiktlig og ordentlig dokumentasjon av 
regnskapsopplysningene slik at diss e e r i overensstemmelse med god regnskapss kikk. 

Det er gjennomført stikkprøvekontroll av bilag, og alle bankkonti er endelig sjekket og funnet 
i samsvar med b ankens saldoer. 

Vi anbefaler årsmøtet å godkjenne d et framlagte årsregnskap som Trondhjems S eilforenings 
regnskap for driftsåret 2023. 

Trondheim, 18.01.2024 

fgcr E ivind Wahl 
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Vedlegg 3: TSFs budsjett for 129. driftsår (2024) 

 

 



 
 

35 
 

 



 
 

36 
 

 

  

TSF - Budsjett 2024 - Alle avdelinger

Adm KlubbhusetJollegruppa Havn Regatta Cuba Glohanen SSL Yngling PromoByggeprosj. Totalt

463 000 214 774 90 000 54 000 0 45 000Inntekter 0335 000 17 400 3 640 19860 0002 361 024

50 000 0 0 0 0 0Tilskudd 00 0 50 00000

513 000 214 774 90 000 54 000 0 45 000Driftsinntekter 0335 000 60 0002 361 024 17 400 3 690 198

513 000 214 774 90 000 54 000 0 45 000Bruttofortjeneste 0335 000 3 690 19817 40060 0002 361 024

-71 168 0 0 0 0 0Avskrivninger 0-99 792 0 -170 96000

-503 300 -278 890 -43 600 -128 660 -60 000 -25 000Driftskostnader 0-389 916 -9 196 -3 512 424-60 000-2 013 862

-574 468 -278 890 -43 600 -128 660 -60 000 -25 000Andre driftskostnader mv. 0-489 708 -60 000-2 013 862 -9 196 -3 683 384

-61 468 -64 116 46 400 -74 660 -60 000 20 000Driftsresultat 0-154 708 6 8148 2040347 162

3 800 0 0 0 0 0Finansinntekter 00 0 3 80000

-214 540 0 0 0 0 0Finanskostnader 00 0 -214 54000

-210 740 0 0 0 0 0Finans og EO 00 00 0 -210 740

-272 208 -64 116 46 400 -74 660 -60 000 20 000Resultat e. Finans 0-154 708 -203 9268 2040347 162

Side 1Trondhjems Seilforening
Småbedriftspartner Midt-Norge AS

Skrevet ut: 18.01.2024
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Vedlegg 4: TSFs lov 
BASERT PÅ LOVNORM FOR IDRETTSLAG, NORGES IDRETTSFORBUND 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 
 
LOV FOR Trondhjems Seilforening (TSF)1 
Stiftet 16.07.1895 
Sist endret 14.02.2024 
 
§ 1       Formål 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, 
demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som 
er vedtatt av Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Seilforbund. For regler om idrettslagets plikt til å 

være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Trøndelag Idrettskrets og 

Trondheim Idrettsråd. 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds 

regelverk og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., 

gjelder NIFs lov §§ 10-4  og 10-6. 
(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 

organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til 
årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  
 

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 
og 2-7.  

 
§ 6       Inhabilitet 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   
 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
 

 
1  Foreningens merkestander er hvit vimpel med blått kors og bokstavene T. S. i øverste venstre hjørne 
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§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  

 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen 

utgangen av mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og 
NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle: 

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste   
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Velge: 

a. Styre med leder, nestleder og fem styremedlemmer og ett 
varamedlem 

b. Kontrollutvalg med leder og ett medlem 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne 
representantene 

d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  

15. Engasjere to revisorer til å revidere idrettslagets regnskap.  
- Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 

velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det 
velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  

- For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  
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(4)  For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12.  
(5)  For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse 

beslutninger kan kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører 

under styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget 

organiserer barneidrett 
(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller 

enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede 

organisasjonsledd dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets 

medlemmer forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan 

disse skal organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har 

vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med 
omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret 

velges på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  
b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi 

og aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir 
eventuelle innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet 
eller av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 
gitt av årsmøtet eller styret.  

(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen 
måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de 
rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet.  

 
§ 13     Lovendring 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
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 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 
måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig 
varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte 
behandler forslag om oppløsning.  

(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. 
Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige 
lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  
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Vedlegg 5: Vedlegg til TSFs lov 
 

Vedlegg til TSFs lov – henviste paragrafer i NIF lov 

Merk: med noen tilpasninger hvor det som ikke gjelder idrettslag (men øvrige organisasjonsledd) er 
fjernet. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 2 Organisasjon 

§ 10-1. Søknad om medlemskap 

 (4) Idrettslaget må være medlem i de(t) særforbund som organiserer idretten(e) laget driver, med 
mindre laget utelukkende driver mosjonsidrett som ikke tilrettelegges av et særforbund i NIF. 

 

§ 10-3. Representasjonsrett 

(1)  Idrettslag får representasjonsrett i andre organisasjonsledd fra det tidspunkt det har vært 
medlem av NIF i seks måneder og de pålagte forpliktelser er oppfylt. Idrettslaget har da 
representasjonsrett etter antall dokumenterte medlemmer etter seks måneders virksomhet. 

 

§ 2-2. Organisasjonsleddenes lover, lovnormer og lovendringer 

(1) Organisasjonsledd i NIF skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak, og 
ha et regelverk som er i samsvar med dette. Organisasjonsleddene plikter å bruke lovnorm fastsatt av 
Idrettsstyret. 

(2) Ved endringer i NIFs regelverk, plikter styret i organisasjonsleddet å gjøre eventuelle nødvendige 
endringer i eget regelverk. Endringer skal gjøres kjent i organisasjonen så snart de er vedtatt av 
styret. 

(3) Endringer i et organisasjonsledds egen lov kan bare foretas på årsmøte etter å ha vært oppført på 
saklisten og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmene.  Endringene trer i kraft straks, med mindre 
årsmøtet vedtar noe annet. 

(4) Dersom årsmøtet vedtar lovendringer, sendes protokollen til følgende: Idrettslag, til 
idrettskretsen. 

(5) Ved eventuell motstrid mellom et organisasjonsledds regelverk og NIFs regelverk, går NIFs 
regelverk foran. Idrettsstyret, særforbund og idrettskretser kan, som overordnede organisasjonsledd, 
pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk. 

 

§ 2-3. NIF og NIFs organisasjonsledd som overordnet myndighet 

(1) Overordnet organisasjonsledd kan kreve alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter fra 
underordnet organisasjonsledd, og foreta de undersøkelser som det overordnede 
organisasjonsleddet anser nødvendig. Tilsvarende gjelder opplysninger, redegjørelser og 
dokumentasjon vedrørende aksjeselskaper heleid av et organisasjonsledd. Styret i et 
organisasjonsledd plikter uoppfordret å sende kopi av mottatte revisorbrev til organisasjonsleddets 
kontrollutvalg og til følgende: Idrettslag, til idrettskretsen 



 
 

42 
 

(2) Overordnet organisasjonsledd kan, når det foreligger særlige grunner, innkalle til ekstraordinære 
årsmøter/ting og møter i underordnet organisasjonsledd. 

(3) Overordnet organisasjonsledd kan, når det foreligger særlige grunner, overta administrasjonen av 
underordnet organisasjonsledd og oppnevne personer til nødvendige tillitsverv. 

(4) Hvis et organisasjonsledd ikke er i stand til å betjene sine økonomiske forpliktelser etter hvert 
som de forfaller, skal dette organisasjonsledd umiddelbart meddele situasjonen til overordnet 
organisasjonsledd. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 3 Medlemmer 

§ 10-4. Medlemskap i idrettslag 

(1) For at en person skal opptas i et idrettslag må vedkommende: 

a) akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak, 

b) ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 
organisasjonsledd i NIF. 

(2) Medlemskap i idrettslag er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 

(3) Styret i et idrettslag kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap. 

 

§ 10-5. Registrering av medlemmer i idrettslaget 

Alle idrettslag plikter å føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd 
med forskrift gitt av Idrettsstyret. 

 

§ 10-6. Utmelding - Tap /fratakelse av medlemskap i idrettslag 

(1) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 

(2) Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt 
medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år taper automatisk sitt medlemskap i 
laget og skal strykes fra lagets medlemsliste. 

(3) Styret i et idrettslag kan i særlige tilfeller frata en person medlemskapet for en periode på inntil 1 
år. 

 

I tillegg, Forskrift om idrettens medlems og organisasjonsregister 

Vedtatt av Idrettsstyret 14. februar 2013 med hjemmel i NIFs lov § 10-5 og § 10-2 møte nr. 19 i mars 
2013 (sak 152). Endringer vedtatt av Idrettsstyret 22. oktober 2015 (gjelder §§ 3, 4, 5, 6, 7, 9 og 10). 
Endringer vedtatt av Idrettsstyret 26. januar 2016 (sak 50) (endret tittel og alle paragrafer), 14. 
desember 2017 (sak 244 der § 1 (3) ble lagt til) og 27. juni 2019 (sak 6) (endring i §§ 1, 2, 3, 4 og 5). 

§ 1. Krav til føring og oppdatering av elektronisk medlems- og organisasjonsregister 

Idrettslaget skal løpende oppdatere opplysninger om idrettslagets medlemmer, tillitsvalgte, frivillige 
og ansatte i idrettens medlems- og organisasjonsregister. 
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Opplysningene skal kun føres i enten idrettens medlemssystem eller via en løsning som har en 
godkjent integrasjonsavtale med Norges idrettsforbund. Det kan kun benyttes ett medlemssystem 
per idrettslag. 

Generalsekretæren kan i særlige tilfeller gi idrettslag dispensasjon fra hele eller deler av forskriftens 
krav. 

 

§ 2. Registrering og oppdatering 

Idrettslaget plikter å sørge for at følgende opplysninger om personer er registrert og oppdatert: 

a) Navn 
b) Fødselsdato 
c) Kjønn 
d) Adresse 
e) Telefonnummer 
f) E-postadresse 
g) Dato, beløp og status for betaling av medlemskontingent og trenings-/aktivitetsavgift 
h) Dato for innmelding og avslutning av medlemskap 
i) Rolle som den enkelte innehar. 
j) Tilknytning til idretter 
k) Andre relevante opplysninger som NIF har besluttet skal registreres 

Idrettslaget plikter å sørge for at alle idrettslagets tillitsverv, frivillige og ansatte er registrert. 

Alle personer skal være verifisert med fødselsnummer via Idrettens ID-løsning. 

 

§ 3. Rapportering til NIF 

Idrettslaget plikter å besvare en årlig rapportering innen 30.04 dersom NIF bestemmer at dette er 
nødvendig for at NIF kan overholde krav til rapportering til overordnet myndighet eller av andre 
grunner er nødvendig. 

 

§ 4. Konsekvenser av brudd 

Mangelfull registrering og oppdatering, samt oversittelse av rapporteringsfristen, kan anses som et 
brudd på idrettslagets plikt etter NIFs lov § 10-2 (3) til å innrapportere organisasjonsdata. 

 

§ 5. Fullmakt 

Generalsekretæren kan gi utfyllende regler til forskriften. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 4 Kjønnsfordeling 

§ 2-4. Kjønnsfordeling 

(1) NIF og NIFs organisasjonsledd skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til 
styrer, komiteer mv. og representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning og ved 
representasjon, skal begge kjønn være representert. Ved valg/oppnevning av mer enn tre personer 
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skal det velges/oppnevnes minst 40% fra hvert kjønn, mens det for idrettslag er tilstrekkelig med 
minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett 
varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen. 

(2) Ved valg/oppnevning til styrer, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal styret 
innen 1 måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. 
Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er 
valgt. 

(3) Ved representasjon må den delegasjon som møter oppfylle bestemmelsen, hvis ikke skal antallet 
representanter i den fremmøtte delegasjonen reduseres slik at den oppfyller bestemmelsen. 
Årsmøtet kan likevel godkjenne den fremmøtte delegasjonen dersom det foreligger uforutsette 
forhold utenfor organisasjonsleddets kontroll. 

(4) Idrettsstyret kan pålegge organisasjonsledd å oppfylle bestemmelsen, herunder å innkalle til nytt 
årsmøte, jf. § 2-3, eller foreta ny oppnevning. 

(5) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen for 
et valg/oppnevning. 

(6) Idrettsstyret kan gjøre unntak fra § 2-4 i lovnorm for idrettslag ved å fastsette egne regler for 
idrettslag med medlemstall og omsetning under nivåer definert av Idrettsstyret (per. 2024 under 
300) 

 

Henvisninger i TSFs lov § 5 Regler for stemmerett, valgbarhet og forslagsrett 

§ 2-5. Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

(1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-organer og kunne velges/oppnevnes som 
representant til ting i overordnet organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, 
vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til 
idrettslaget. 

(2) Et medlem som ikke er valgbar til verv i idrettslaget iht. §§ 2-6 og 2-7 har ikke stemmerett på 
idrettslagets årsmøte. 

(3) En person kan ikke samtidig innen et organisasjonsledd inneha mer enn ett av følgende verv: 
medlem av styre, valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, sanksjonsutvalg, domsutvalg, 
appellutvalg.  

(4) En person kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse. Tilsvarende 
gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over den aktuelle konkurranseaktiviteten, eller 
tilgang på informasjon som kan benyttes til et av idrettslagenes fordel. 

(5) Forslagsrett på årsmøte/ting: 

a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget. 

b) Styret i et organisasjonsledd har forslagsrett til og på eget årsmøte/ting. 

c) Et representasjonsberettiget organisasjonsledd har forslagsrett til årsmøte/ting i 
overordnet organisasjonsledd, og dets representant(er) har forslagsrett på dette 
årsmøtet/tinget. 
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d) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøte/ting i saker som ligger innenfor 
komiteens/utvalgets arbeidsområde, og dets representant har forslagsrett på 
årsmøtet/tinget innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde. 

(6) Talerett på årsmøte/ting: 

a) Revisor har talerett på årsmøte/ting i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde 

b) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøte/ting i underordnet 
organisasjonsledd. 

c) NIFs generalsekretær, organisasjonssjefer i idrettskretsene og generalsekretærer i 
særforbund. 

 

§ 2-6. Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker 

(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som: 

a) utfører lønnet arbeid for et organisasjonsledd tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, 
eller 

b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra et organisasjonsledd i løpet av et kalenderår. 

(2) En arbeidstaker i et organisasjonsledd er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i 
organisasjonsleddet eller overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får relevant ansettelse 
plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet 
er opphørt. 

(3) En arbeidstaker i et organisasjonsledd kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller 
oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd representasjonen skjer. 

(4) Bestemmelsen er ikke til hinder for at et organisasjonsledd gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til organisasjonsleddets styre. 

(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som valgt eller 
oppnevnt. 

(6) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 
valg/oppnevning. 

 

§ 2-7. Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til organisasjonsledd 

(1) En person som har en økonomisk særinteresse i driften av organisasjonsleddet som overstiger 1G 
i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. innen organisasjonsleddet 
eller overordnet ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt eller aksjonær med vesentlig 
innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk særinteresse som nevnt i første setning. 
Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får en 
slik økonomisk særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan 
ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. En person som er valgt i strid med bestemmelsen 
anses som ikke valgt eller oppnevnt. 
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(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes som 
representant til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd eller i det 
organisasjonsledd representasjonen skjer. 

(3) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 
valg/oppnevning. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 6 Inhabilitet 

§ 2-8. Inhabilitet 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i et organisasjonsledd er inhabil til å 
tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: 

a) når vedkommende selv er part i saken, 

b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje 
eller i sidelinje så nær som søsken, 

c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part, 

d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et 
organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken. 

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å svekke 
tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan 
innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har 
nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part. 

(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i samme 
organisasjonsledd. 

(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte 
representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke 
vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete. 

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person, som en avgjørelse 
retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 

(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem 
deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, kan 
ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems habilitet, med mindre organet 
ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer 
delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før 
spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved 
avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad. 

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part krever 
det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal 
vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede til avgjørelse. 

(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøter i idrettslag. 

 

 



 
 

47 
 

Henvisninger i TSFs lov § 7 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

§ 2-9. Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

(1) Styrer, komiteer og utvalg i organisasjonsledd er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 
stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene med mindre annet fremgår av NIFs lov, eller 
regelverk gitt av Idrettsstyret i medhold av NIFs lov. Ved stemmelikhet er møteleders stemme 
avgjørende. 

(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av medlemmene 
gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til 
alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne kommunisere 
med hverandre. 

(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for 
organisasjonsleddets medlemmer/tilsluttede organisasjonsledd, med mindre styret bestemmer noe 
annet i den enkelte sak. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 8 Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

§ 2-10. Refusjon av utgifter. Godtgjørelse 

(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres vedkommende i 
forbindelse med utførelsen av vervet. 

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. 

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 9 Regnskap og revisjon mv. 

§ 1-7. Regnskapsår 

Regnskapsåret for NIF og NIFs organisasjonsledd er kalenderåret. 

 

§ 2-11. Regnskaps- og revisjonsplikt mv. 

(1) Organisasjonsledd er regnskaps- og revisjonspliktige, og skal utarbeide et årsregnskap som 
fastsettes senest seks måneder etter regnskapsårets slutt. Idrettsstyret kan sette en tidligere frist for 
de enkelte organisasjonsleddene. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. 
Dersom organisasjonsleddet har daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 

(2) Organisasjonsledd skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette gjelder. NIF, 
særforbund, idrettskretser, og andre organisasjonsledd med en årlig omsetning på fem millioner 
kroner eller mer, skal engasjere revisor og følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv 
om de ikke er forpliktet til dette etter alminnelig lovgivning. For øvrige organisasjonsledd som ikke 
har regnskapsplikt etter alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende: 

Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret og skal omfatte hele 
organisasjonsleddets aktivitet. Dersom organisasjonsleddet er inndelt i flere grupper/avdelinger, skal 
de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i regnskapet. 
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Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse. 

Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 
organisasjonsleddets art og omfang tilsier. 

Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal oppbevares på en 
trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 

(3) Bankkonti skal være knyttet til organisasjonsleddet, og skal disponeres av minimum to personer i 
fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum to personer i fellesskap. 

(4) Organisasjonsledd skal ha underslagsforsikring. 

(5) Idrettsstyret kan gjøre unntak fra (4) i lovnorm for idrettslag ved å fastsette egne regler for 
idrettslag med medlemstall og omsetning under nivåer definert av Idrettsstyret. For 2024 er 
terskelen: Færre enn 100 medlemmer, og under kr 300 000 kr i omsetning 

 

§ 2-13. Budsjett 

(1) På årsmøte/ting skal det fastsettes et budsjett som inneholder alle hovedposter i 
resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal spesifiseres særskilt. 

(2) Særforbund og idrettskretser skal på tinget fastsette et langtidsbudsjett for det lengste av 
tingperioden og to år. Styret fastsetter årlige budsjetter innenfor rammen av langtidsbudsjettet, og 
gjør disse tilgjengelige for organisasjonen. 

(3) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det dekkes av 
positiv egenkapital. 

 

§ 2-14. Utlån og garanti 

Organisasjonsledd kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret 
med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og garantier skal 
opplyses i note til årsoppgjøret. Organisasjonsledd kan dog delta i NIFs konsernkontoordning etter 
søknad fra organisasjonsledd og beslutning fra Idrettsstyret. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 10 Årsmøte og årsmøtevalgte organer 

§ 2-15. Årsmøter 

(1) Årsmøte er organisasjonsleddets høyeste myndighet. Mellom årsmøtene er styret høyeste 
myndighet. 

(2) Årsmøter kan avholdes fysisk, digitalt eller en kombinasjon, der medlemmene/representantene 
selv velger deltakelsesform. Idrettsstyret kan gi nærmere bestemmelser om gjennomføringen av 
årsmøter. 

 

§ 2-16. Innkalling til årsmøte 

(1) Årsmøte innkalles med følgende minimumsfrister: 

Idrettslag: 1 måned 
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(2) Forslag til årsmøte/ting skal sendes inn senest innen følgende minimumsfrister: Idrettslag: 2 uker 

(3) Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til årsmøte må være gjort 
tilgjengelig innen følgende minimumsfrister: Idrettslag: 1 uke 

(4) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og 
godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

(5) Innkalling skal skje direkte overfor de representasjonsberettigede. Idrettslag kan innkalle på 
annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. 

(6) Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på organisasjonsleddets 
internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå at dokumentene vil bli gjort 
tilgjengelige innen fristen i tredje ledd. 

 

§ 2-17. Vedtaksførhet for årsmøte/ting - Behandling av saker 

(1) Et årsmøte er vedtaksført med det antall godkjente medlemmer/representanter som møter. 

(2) Årsmøte i idrettslag er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigede medlemmer 
som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom årsmøtet ikke er 
vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 

(3) På årsmøte kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på 
den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles når 2/3 av de 
fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten. 

 

§ 2-19. Ekstraordinært årsmøte 

(1) Ekstraordinært årsmøte innkalles av organisasjonsleddets styre etter: 

a) vedtak av organisasjonsleddets styre eller årsmøte, 

b) vedtak av styre/årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, 

c) i tillegg; For idrettslag: Skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av idrettslagets stemmeberettigede 
medlemmer. 

(2) Ekstraordinært årsmøte innkalles med minst 2 ukers frist. 

(3) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller være gjort 
tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen. 

(4) Ekstraordinært årsmøte skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i 
kravet/kravene om innkalling av årsmøtet. 

(5) For øvrig gjelder bestemmelsene i §§ 2-16 (4), (5), 2-17 (1) og (2) tilsvarende. 

 

§ 2-21. Stemmegivningen 

(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med 
alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, og ingen kan 
stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt. 
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(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Blanke 
stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller som inneholder flere kandidater 
enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt. 

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved 
omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn 
halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig 
mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn 
halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne 
avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 
valget ved loddtrekning. 

 

§ 2-12. Kontrollutvalg 

(1) Alle organisasjonsledd skal velge et kontrollutvalg med leder og minst ett medlem. 

(2) Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter 
organisasjonsleddets lov. 

(3) Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet. Beretningen skal inneholde en beskrivelse av 
kontrollutvalgets arbeid i årsmøteperioden, samt utvalgets konklusjon på om styret har utført de 
oppgaver det er tillagt etter loven, jf. (2). 

(4) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget 
anser nødvendig for å utføre sine oppgaver. 

(5) Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og kan avgi 
en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det nødvendig. 

(6) Kontrollutvalg i organisasjonsledd som ikke har engasjert revisor, skal foreta regnskapsrevisjon. 

(7) Organisasjonsledd kan på eget årsmøte vedta instruks for kontrollutvalget, gi utvalget ytterligere 
oppgaver, og presisere dets oppgaver, forutsatt at dette ikke reduserer utvalgets ansvar og 
rettigheter etter denne bestemmelse, eller på annen måte er uforenlig med utvalgets oppgaver. 

(8) Idrettsstyret kan gi nærmere bestemmelser om kontrollutvalg i NIFs organisasjonsledd. 

(9) Idrettsstyret kan gjøre unntak fra § 2-12 i lovnorm for idrettslag ved å fastsette egne regler for 
idrettslag med medlemstall og omsetning under nivåer definert av Idrettsstyret. (se tidligere nevnt 
terskel) 

 

§ 2-18. Valgkomité 

Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal legge frem innstilling på 
kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på årsmøte. Medlem av valgkomité som selv blir 
kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig meddeler 
valgkomiteen og forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet 
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Henvisninger i TSFs lov § 11 Idrettslagets styre 

§ 2-22. Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til 
organisasjonsleddets størrelse eller virksomhet, kan kun vedtas av årsmøtet. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 12 Grupper 

Terskel fastsatt av Idrettsstyret: For 2024 er terskelen: Færre enn 100 medlemmer, og under kr 300 
000 kr i omsetning 

 

Henvisninger i TSFs lov § 13 Lovendring 

§ 2-2. Organisasjonsleddenes lover, lovnormer og lovendringer 

(1) Organisasjonsledd i NIF skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak, og 
ha et regelverk som er i samsvar med dette. Organisasjonsleddene plikter å bruke lovnorm fastsatt av 
Idrettsstyret. 

(2) Ved endringer i NIFs regelverk, plikter styret i organisasjonsleddet å gjøre eventuelle nødvendige 
endringer i eget regelverk. Endringer skal gjøres kjent i organisasjonen så snart de er vedtatt av 
styret. 

(3) Endringer i et organisasjonsledds egen lov kan bare foretas på årsmøte etter å ha vært oppført på 
saklisten og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmene.  Endringene trer i kraft straks, med mindre 
årsmøtet vedtar noe annet. 

(4) Dersom årsmøte vedtar lovendringer, sendes protokollen til følgende: Idrettslag, til 
idrettskretsen. 

(5) Ved eventuell motstrid mellom et organisasjonsledds regelverk og NIFs regelverk, går NIFs 
regelverk foran. Idrettsstyret, særforbund og idrettskretser kan, som overordnede organisasjonsledd, 
pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk. 

 

Henvisninger i TSFs lov § 14 Oppløsning, utmelding mv. 

§ 10-2. Utmelding - Idrettslagets tap av medlemskap 

(1) Idrettslag som ønsker å tre ut av NIF, sender melding om dette til vedkommende idrettskrets og 
anses trådt ut av NIF 3 måneder etter at meldingen er mottatt av kretsen. Underretning om at lag 
skal utmeldes av NIF skal sendes til vedkommende idrettskrets 14 dager før lagets årsmøte behandler 
saken. 

(2) Ved utmelding eller tap av medlemskap kan hele eller deler av de eiendeler/verdier idrettslaget 
har opparbeidet som en direkte følge av idrettslagets medlemskap i NIF, helt eller delvis tilfalle et 
formål godkjent av Idrettsstyret. Idrettslaget, særforbund og idrettskrets skal høres før beslutning 
fattes. Ved oppløsning eller annet opphør, tilfaller idrettslagets overskytende midler etter avvikling et 
formål godkjent av Idrettsstyret. 
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(3) Dersom et idrettslag vesentlig misligholder sine medlemsforpliktelser, herunder oversitter 
rapporteringsfrist for organisasjonsdata fastsatt av Idrettsstyret, kan idrettskretsen beslutte at 
idrettslaget taper sitt medlemskap i NIF.  

(4) Idrettslag som taper sitt medlemskap, kan etter søknad gjenopptas mot å betale den 
gjeninnmeldelsesavgift som Idrettsstyret til enhver tid fastsetter. Idrettslag som tidligere har blitt 
fratatt sitt medlemskap, kan av idrettskretsen ilegges inntil ett års karantene før gjenopptagelse. 
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